FOODSERVICE

eoexa | QUALITAT, DIE ANKOMMT.

E.Snack Balls m.Mango Apriko.Kokos.145g

Region: EFS Artikel-Nr. 5132066001 GTIN 4311501741986 zusatzliche GTINs 4311501741993,

4311501742006 EKO-Artikel-Nr. 4151777

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):
EDEKA ZENTRALE Stiftung & Co. KG
D-22291 Hamburg

Bezeichnung des Lebensmittels
Kugeln aus getrockneten, zerkleinerten Aprikosen mit einer Fillung aus
getrockneter, zerkleinerter Mango in Kokosnussraspel gewalzt

Verzeichnis der Zutaten:

Zutaten: 38% getrocknete, zerkleinerte Mango, 38% getrocknete,
geschwefelte, zerkleinerte Aprikosen (getrocknete, zerkleinerte

Aprikosen, Konservierungsstoff: SCHWEFELDIOXID), Apfelsaftkonzentrat, 4%

Kokosnussraspel, Kokosnussmehl, HAFERMEHL.

Das Produkt kann Spuren von ERDNUSSEN, SESAM und SCHALENFRUCHTEN
enthalten.

Nettofullmenge:
145,000 g

Abtropfgewicht:
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung:
Vor Warme und Licht geschitzt und trocken lagern.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:

0,00
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Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet)
Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fettin g

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g
Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zucker in g

Ballaststoffe in g

Eiwei3 in g

Salzing

Menge
1.387,00000
329,00000
4,90000
1,50000
65,00000
39,00000
7,20000
2,40000

0,02000

Pro Portion

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

*RM=Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Enthaltene Allergene

16,00
16,00
7,00
8,00
25,00
43,00
0,00
5,00

<1,00

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Schwefeldioxid und Sulphite, als SO2
angegeben; Hafer sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Erdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse; Schalenfriichte, d. h. Mandeln, div. Niisse, Pistazien und
daraus hergestellte Erzeugnisse; Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Inhaltlich verantwortlich fiir diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 11.07.2024
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