



FOODSERVICE

QUALITÄT, DIE ANKOMMT.

E.Snack Balls m.Mango Apriko.Kokos.145g

Region: **EFS** Artikel-Nr. **5132066001** GTIN **4311501741986** zusätzliche GTINs **4311501741993**,
4311501742006 EKO-Artikel-Nr. **4151777**

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):

EDEKA ZENTRALE Stiftung & Co. KG
D-22291 Hamburg

Bezeichnung des Lebensmittels

Kugeln aus getrockneten, zerkleinerten Aprikosen mit einer Füllung aus
getrockneter, zerkleinerter Mango in Kokosnussraspel gewälzt

Verzeichnis der Zutaten:

Zutaten: 38% getrocknete, zerkleinerte Mango, 38% getrocknete,
geschwefelte, zerkleinerte Aprikosen (getrocknete, zerkleinerte
Aprikosen, Konservierungsstoff: SCHWEFELDIOXID), Apfelsaftkonzentrat, 4%
Kokosnussraspel, Kokosnussmehl, HAFERMEHL.

Das Produkt kann Spuren von ERDNÜSSEN, SESAM und SCHALENFRÜCHTEN
enthalten.

Nettofüllmenge:

145,000 g

Abtropfgewicht:

0,000

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung:

Vor Wärme und Licht geschützt und trocken lagern.

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol in %:

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Portion	% RM*
Brennwert in kJ	1.387,00000	0,000	16,00
Brennwert in kcal	329,00000	0,000	16,00
Fett in g	4,90000	0,000	7,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	1,50000	0,000	8,00
Kohlenhydrate in g	65,00000	0,000	25,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	39,00000	0,000	43,00
Ballaststoffe in g	7,20000	0,000	0,00
Eiweiß in g	2,40000	0,000	5,00
Salz in g	0,02000	0,000	<1,00

*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Schwefeldioxid und Sulphite, als SO₂ angegeben; Hafer sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse; Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse; Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Inhaltlich verantwortlich für diese Angaben ist die EDEKA Foodservice GmbH & Co. KG.

Datum der letzten Aktualisierung: 11.07.2024